
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi.

OGGETTO: Revoca avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico
quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Malattie
dell'Apparato Respiratorio.

SETTORE:

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n. •

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

lonsabile dell'istruttoria

-?.^v

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Impensabile del Settore

(Dott.ssa oaorana/fionanno)

Seduta del giorno 12 LUG. 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattalianol

Con l'assistenza, quale Segretario
b£ . RArtCcScP Cs

del jSi Salvatore LeddaL

ha adottato la seguente deliberazione



2
Premesso che con deliberazione n. 318 del 27/04//2017, è stato indetto avviso pubblico, per

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura

Complessa disciplina di Malattie dell'Apparato Respiratorio;

Che il suddetto avviso è stato pubblicato integralmente sulla GURS n. 06 del 26/05/2017 serie

speciale concorsi e, per estratto, sulla GURI n. 48 del 27/06/2017, serie speciale concorsi, con

scadenza dei termini al 27/07/2017;

Considerato che con nota prot. n. 7972 del 09/06/2017 questa ARNAS ha richiesto

all'Assessorato Regionale della Salute, in sede di riproposizione della rete ospedaliera dell'ARNAS

"Garibaldi", finalizzata ad un più adeguato soddisfacimento dei bisogni assistenziali e al

potenziamento di alcuni setting assistenziali, che vengano individuati nell'ambito dei posti letto di

"Malattie dell'Apparato Respiratorio" (cod. disciplina 68) e ad invarianza del numero complessivo

assegnato nonché della dotazione organica rideterminata, quattro posti letto di Unità di Terapia

Intensiva Respiratoria (UTIR) come da Decreto Assessoriale 22 marzo 2006;

Vista la nota prot. n. 55995 del 06/07/2017 con la quale l'Assessorato Regionale della Salute

ha preso atto di quanto rappresentato da questa ARNAS relativamente alla proposta migliorativa

inoltrata, atteso che la stessa "risulta essere coerente con la Programmazione regionale";

Considerato che alla data odierna, non ha avuto ancora inizio l'espletamento della procedura

concorsuale e che il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione non risulta ancora

scaduto;

Ritenuto, pertanto dovere procedere, stante la non rispondenza della definizione del profilo

oggettivo e del profilo soggettivo indicato nell'avviso di indizione alle nuove caratteristiche richieste per

la U.O.C, di Malattie dell'Apparato Respiratorio con UTIR, alla revoca dell'avviso pubblico indetto con

deliberazione n. 318 del 27/04//2017 ed alla contestuale reindizione del bando;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo/e del Direttore Sanitario.;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Revocare l'avviso pubblico per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 incarico quinquennale

di Direttore Medico di Struttura Complessa disciplina Malattie dell'Apparato Respiratorio,

indetto con deliberazione n. 318 del 27/04//2017, pubblicato sulla GURS n. 06 del 26/05/2017 e

per estratto sulla GURI n. 48 del 27/06/2017.

• Procedere con separato provvedimento alla reindizione della procedura concorsuale per il

conferimento di n. 1 incarico quinquennale di Direttore Medico di Struttura Complessa

disciplina di Malattie dell'Apparato Respiratorio con UTIR.

• Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Direttore Amministrativo

if vanni Anniuio)

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa Anna Rita Mattaliano)

II Hfottttfó Cenerate

(Dott. Giorgio Giulio Santonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)]



Copia delk presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

.̂.̂ Immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile


